

# Årsredovisning

## Atria Sverige AB

556057-9624

Styrelsen för Atria Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Kassaflödesanalys	8
- Noter	9 - 20
- Underskrifter	20

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Atria Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 20250423. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundbyberg

AnnaKarin Dennevi, Styrelseledamot

# Årsredovisning

---

*Atria Sverige AB*

556057-9624

Styrelsen för Atria Sverige AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Kassaflödesanalys	8
- Noter	9 - 20
- Underskrifter	20

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

Atria Sverige AB bedriver tillverkning och försäljning av förädlade kött- och charkprodukter, uppfödning och förädling av kyckling samt måltidslösningar för konsumenter på främst den svenska marknaden. Bolagets kunder består till största delen av grossister men försäljning sker även till detaljistledet. Bolaget tillverkar exempelvis smörgåsmat, korv, färsprodukter, färdigmat, majonäsbaseade röror samt inläggningar. Tillverkningen sker på 7 orter i Sverige.

### Väsentliga händelser

Under 2024 fusionerades Sibylla Sweden AB och det nyförvärvade bolaget Atria Gooh AB med Atria Sverige AB.

Atria växte på den svenska livsmedelsmarknaden, där en fortsatt ökning (+1,7%) av livsmedelspriserna försvagade konsumenternas köpkraft under året. Inflationen var svagt uppåt för helåret (+0,8%) och är nästan tillbaka på samma nivå som 2023. Den svenska rörelsevinsten 2024 stärktes mot året innan då stängningen av verksamheten i Malmö och uppstarten av produktionen i Sköllersta stod helt klar vid ingången av året. Även en förbättrad mix i dagligvaruhandeln bidrog till högre intjäning. Försäljningen i våra storhushållkanaler var väldigt positiva under året och lönsamheten förbättrades mot året innan. Svenska kronan fortsatte att försvagas under 2024 vilket även det bidrog till ökade kostnader för importerade råvaror.

I dagligvaruhandeln ökade försäljningen delvis då vi förvärvade varumärket Gooh, med tillverkning i Järna. Marknadsandelen för korv ökade medan andelen för smörgåsmat och färsk kyckling minskade under året. Vi fortsatte att satsa på kyckling under varumärket Lönneberga, vilket har fortsatt mottagits positivt.

Under 2024 fortsatte Atria att implementera strategin med visionen Winning Northern European Food Company, där Atria fortsätter att satsa även på det vita köttet och vegetariska alternativ. För Sverige innebär det att vi bland annat fortsätter att "Win Big" i kycklingkategorin.

Under 2024 har huvudfokus för produktutvecklingsarbetet varit att fortsätta utveckla produkter för att möta efterfrågan på vitt kött. Vi har fortsatt att utveckla färsk kyckling under Lönneberga varumärket. Kycklingsortimentet har utökats med nya produkter inom Foodservice och dessutom har ett flertal kycklingbaserade korv och charkprodukter utvecklats till både Foodservice och Retail sektorn. Efterfrågan på produkter med mindre klimatpåverkan resulterade i att alla nya artiklar inom Food Service fortsatt lanseras med Carbon foot print kalkyler.

Totalt lanserades 111 produkter inom Atria Sweden som stod för 0,5 % av omsättningen.

Under 2024 har Atria Sweden fortsatt hållbarhetsarbetet för att nå sitt övergripande mål om en koldioxidneutral livsmedelskedja. I december 2022 godkändes hållbarhetsmålen av klimatinitiativet Science Based Targets (SBTi). Atria förbättrar aktivt energieffektiviteten i fabrikena och minskar koldioxidutsläppen. Under 2023 fortsatte omstruktureringen av den svenska produktionen och ett nytt logistikcenter uppfördes i Sköllersta, vilket optimerar Atrias produktion och minskar klimatavtrycket.

Övrigt om verksamheten, framtidsplaner samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, hänvisas till Moderbolaget Atria Oyj:s årsredovisning.

### Försäljning

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 3 913 mkr (3 634), vilket är en ökning med 7,7 % (3,1 %) jämfört med föregående år.

### Investeringar

Bolagets investeringar i maskiner och inventarier och byggnader har uppgått till 122,8 (275,7) mkr. 2024 års investeringar har varit av ersättnings- 92,9 (73,2), rationaliserings- 23,1(181,2) och expansionskaraktär 6,8 (21,3). Pågående anläggningar uppgår till 55,5 (85,3).

### Framtida utveckling

Vi ser risker i tillgång och prisutveckling på råvaror, främst nöt- respektive fläskkött både internt i Sverige och på företagets utländska råvarumarknader. Med tanke på världsläget ser vi också en osäkerhet gällande hur energi samt drivmedelspriser kan komma att påverka företagets resultatutveckling under 2025. Den svenska kronans utveckling jämfört med främst euro är också en osäkerhetsfaktor för företaget.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tre tillståndspliktiga och fyra anmälningspliktiga verksamheter enligt miljöbalken.

En tillståndspliktig anläggning bedriver charktillverkning. Tillstånd enligt miljöbalken förnyades 2003-12-19 och avser en högsta årlig produktion om 40 000 ton (verkligt utfall under 2024 var 36 651 ton).

Den andra tillståndspliktiga anläggningen innefattar uppfödning och slakt av kyckling samt styckning och packning av färska och frysta kycklingprodukter. Tillstånd för uppfödningen förnyades 2020-11-11 och avser en maximal uppfödning av 4 641 000 slaktkycklingar per år (verkligt utfall 2024 var 3 466 031 stycken). Miljötillstånd för slakt och produktion förnyades 2019-09-05. Tillståndet gäller för en produktion baserad på högst 45 000 ton slaktvikt per år (verkligt utfall 2024 var 38 604 ton).

Den tredje tillståndspliktiga anläggningen bedriver charktillverkning. Tillståndet gäller från 2022-02-16 och avser produktion av högst 14 000 ton. Verkligt utfall 2024 var 7 948 ton.

I en av de anmälningspliktiga verksamheterna bedrivs tillverkning av majonnäsbaseerade röror samt oljebaserade inläggningar med en årlig produktion om ca 2 700 ton. I en anläggning som förvärvades under 2024 tillverkas kylda portionsrätter med en årlig produktion av ca. 2 000 ton. I de övriga två anläggningarna bedrivs charktillverkning med en sammanlagd årlig produktionsvolym om ca 2 000 ton.

Bolagets verksamhet i samtliga anläggningar påverkar den yttre miljön i första hand genom utsläpp till vatten av organiskt material från tillverkningsprocessen samt kemikalier från rengöring av anläggningen. Behandlingen av avloppsvattnet sker i kommunala avloppsreningsverk. Några av anläggningarna har oljeeldning och påverkar därmed miljön genom utsläpp till luft. Verksamheten påverkar också den yttre miljön genom buller från anläggningarna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 913 427	3 633 574	3 525 672	3 051 534
Resultat efter finansiella poster	-5 560	-166 434	49 176	-16 823
Balansomslutning	1 801 233	1 619 800	1 537 537	1 316 238
Soliditet %	43	39	28	27
Avkastning på totalt kapital %	3	-6	5	-5
Avkastning på eget kapital %	-1	-26	12	-5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 000	6 000	716 699	-123 657	<b>629 042</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Disposition av fg års resultat			-123 657	123 657	<b>0</b>
Förändring av hedgefond			2 156		<b>2 156</b>
Fusion Sibylla & Gooh			142 168		<b>142 168</b>
Årets resultat				-4 569	<b>-4 569</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000</b>	<b>6 000</b>	<b>737 366</b>	<b>-4 569</b>	<b>768 797</b>

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	737 366 442
Årets resultat	-4 569 042
<i>Summa</i>	<i>732 797 400</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	732 797 400
<i>Summa</i>	<i>732 797 400</i>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen överförs i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

2024-01-01  
2024-12-31

2023-01-01  
2023-12-31

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>	<b>2</b>		
Nettoomsättning		3 913 427	3 633 574
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		4 789	-18 927
Övriga rörelseintäkter	3	4 903	14 888
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 923 119</b>	<b>3 629 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>2</b>		
Råvaror och förnödenheter		-2 139 931	-2 050 103
Handelsvaror		-362 312	-330 461
Övriga externa kostnader	4, 5	-667 236	-638 275
Personalkostnader	6	-603 658	-629 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 783	-98 201
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 884 920</b>	<b>-3 746 572</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>38 199</b>	<b>-117 037</b>
<b>Finansiella poster</b>	<b>7</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag		5 319	5 009
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 842	7 190
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 920	-61 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 759</b>	<b>-49 397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 560</b>	<b>-166 434</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	7 450
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>7 450</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 560</b>	<b>-158 984</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	8	991	35 327
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 569</b>	<b>-123 657</b>

2025051502736

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	9, 10	33 619	10 706
Varumärken	11	97 440	–
Övriga immateriella anl tillgångar	12	151	1 814
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>131 210</b>	<b>12 520</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	13	507 534	463 146
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	339 537	300 813
Inventarier, verktyg och installationer	15	134 465	149 137
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	55 526	85 313
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 037 062</b>	<b>998 409</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	17	7 405	7 405
Uppskjuten skattefordran	18	12 467	–
Andra långfristiga fordringar		5 692	4 405
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 564</b>	<b>11 810</b>

**Summa anläggningstillgångar** 1 193 836 1 022 739

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		188 719	172 938
Biologiska tillgångar		10 934	7 392
Varor under tillverkning		14 468	12 306
Färdiga varor och handelsvaror		216 820	212 031
<b>Summa varulager m.m</b>		<b>430 941</b>	<b>404 667</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		130 275	100 753
Fordringar hos koncernföretag	19, 20	681	27 798
Aktuella skattefordringar		11 771	46 464
Övriga kortfristiga fordringar		15 681	4 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21	13 597	11 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 005</b>	<b>191 361</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	20	4 451	1 033
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 451</b>	<b>1 033</b>

**Summa omsättningstillgångar** 607 397 597 061

## SUMMA TILLGÅNGAR

1 801 233

1 619 800

		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (30 000 st)		30 000	30 000
Reservfond		6 000	6 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>36 000</i>	<i>36 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	22	737 366	716 699
Årets resultat		-4 569	-123 657
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>23</i>	<i>732 797</i>	<i>593 042</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>768 797</b>	<b>629 042</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	24, 25, 26	49 396	47 007
Uppskjuten skatteskuld	18	–	2 325
<b>Summa avsättningar</b>		<b>49 396</b>	<b>49 332</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag	27	270 000	270 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>270 000</b>	<b>270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		367 909	342 106
Skulder till koncernföretag	28	110 254	128 330
Övriga skulder		20 784	20 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	214 093	180 748
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>713 040</b>	<b>671 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 801 233</b>	<b>1 619 800</b>

## KASSAFLÖDESANALYS i SEK

1, 20

2025051502739

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	38 199 421	-117 037 608
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	111 783 394	98 200 642
- Realisationsvinst	-	-1 381 362
- Avsättningar till pensioner	2 389 137	3 800 575
- Övrigt	-1 286 800	-952 746
Erhållen ränta	5 840 188	7 190 102
Erhållen utdelning	5 320 642	5 009 400
Erlagd ränta	-54 919 884	-61 596 297
Betald inkomstskatt	361 845	-
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>107 687 943</i>	<i>-66 767 294</i>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-26 273 694	65 112 442
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-27 775 280	47 785 852
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	87 536 042	-96 763 916
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>141 175 011</b>	<b>-50 632 916</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-122 831 006	-275 677 990
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	-	7 358 534
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-122 831 006</b>	<b>-268 319 456</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Erhållna aktieägartillskott	-	330 000 000
Erhållna koncernbidrag	7 450 000	14 950 000
Amortering av lån	-	-30 000 000
Fusion Sibylla och Gooh	-10 183 282	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 733 282</b>	<b>314 950 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>15 610 723</b>	<b>-4 002 372</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>-100 703 370</b>	<b>-96 700 998</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>-85 092 647</b>	<b>-100 703 370</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Atria Sverige ABs årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Uppgifter om moderföretag

Atria Sverige AB är helägt dotterföretag i den svenska koncernen med Atria Sweden AB, 556483-4660 som moderföretag. Atria Sweden AB är helägt dotterbolag till Atria Oyj, org nr 0841066-1, med säte i Kuopio, Finland. Adressen till Atria Oyj, Atriantie 1, Nurmo, PB 900, 600 61 Finland. Atrias hemsida: [www.atriagroup.com](http://www.atriagroup.com). Atria Oyj upprättar koncernredovisning och koncernens hållbarhetsrapport. Koncernredovisningen samt hållbarhetsrapporten finns att ladda ner på tidigare nämnd hemsida.

#### Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de lämnas. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### Finansiella instrument

Bolaget värderar sina finansiella instrument enligt ÅRL 4.14a och i Atria Sverige AB utgörs dessa finansiella instrument av derivatinstrument i form av valutaterminer.

Derivatinstrument nyttjas för att täcka risker avseende valutakursförändringar. För samtliga valutaderivat tillämpas säkringsredovisning. För att säkringsredovisning ska vara möjlig fordras att säkringsåtgärden 1) har ett uttalat dokumenterat syfte att fungera som en säkring, 2) att den har en entydig koppling till den säkrade positionen och 3) att den ger ett effektivt skydd av den säkrade positionen. Bolaget fastställer det verkliga värdet på sina derivatinstrument genom indata som kan härledas från marknadsdata. Värdeförändringen redovisas i eget kapital. Den genomsnittliga förfallotiden för säkrade tillgångar och skulder är 30 dagar. Tillgångar och skulder värderas till balansdagens kurs.

Övriga finansiella instrument utgörs av andelar i dotterföretag och kundfordringar bland tillgångarna och utav leverantörsskulder samt långfristiga skulder till koncernföretag bland skulderna.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljning redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

#### Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt förändringar i uppskjuten skatt. Värdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas. För poster som redovisas i resultaträkningen, redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. I bolaget redovisas - på grund av sambandet mellan redovisning och beskattning - den uppskjutna skatteskulden på obeskattade reserver, som en del av de obeskattade reserverna.

#### Anläggningstillgångar

Imateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Beloppsgränser: Utgifter för inventarier av mindre värde (20 tkr) kostnadsförs direkt.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Avskrivningstider som tillämpas inom koncernen:	Antal år
Immateriella anläggningstillgångar	5-20
Byggnader och markanläggningar	10-50
Mark	0
Maskiner & andra tekniska anläggningar	5-20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

De olika komponenterna i gruppen byggnader och markanläggningar är:

Avskrivningstid per komponent:	Antal år
Stomme	50
Tak	25
Golv	10
Väggar	15
Stammar	30
Media	20
Dörrar, fönster	15
Övrigt	10-15

De olika komponenterna i grupperna maskiner & andra tekniska anläggningar samt inventarier, verktyg och installationer är:

Avskrivningstid per komponent	Antal år
Förpackningsmaskin	7-10
Tillverkningsmaskin	10-20
Våg/märkutrustning	5-10
Automation	7-10
Processutrustning	10-15
Övrigt	5-10

Undantag från ovan avskrivningstider kan ske vid köp av anläggningstillgångar från andra koncernbolag eller vid fusion.

#### Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till detta lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

#### Långfristiga skulder

Långfristiga skulder redovisas initialt till erhållet belopp efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden såsom räntekostnad eller ränteintäkt över lånets löptid. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

#### Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

#### Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet för egentillverkade hel- och halv fabrikat har beräknats till varornas tillverkningskostnader inklusive skälig andel av indirekta tillverkningskostnader.

#### Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser, det är mer sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera åtagandet än att så inte sker, och beloppet har kunnat beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avsättningar för omstrukturering görs när en detaljerad formell plan för åtgärden finns och en välgrundad förväntan har skapats hos dem som berörs. Avsättningar för framtida garantikrav avser de närmast två åren och baseras på historisk information om garantikrav samt aktuella trender som kan tyda på att framtida krav kan komma att avvika från de historiska.

#### Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

#### Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Ersättningar till anställda

I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod och rapporteras i SEK. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som är utsatta för endast obetydlig risk för värdefluktationer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på totalt kapital

Resultat före avdrag för räntekostnader i förhållande till balansomslutningen.

##### Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

#### **Uppskattningar och bedömningar**

Uppskattningar och bedömningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som framgår tydligt från andra källor.

Uppskattningar och bedömningar ses över årligen och de väsentligaste bedömningsposterna är:

##### Värdering av kundfordringar

Kundfordringar värderas utifrån anskaffningsvärdet. Vid indikation på att fordringarna inte kommer betalas, efter att påminnelse- och inkassoförfarande har genomförts, kan prövning av nedskrivning bli aktuellt.

##### Värdering av varulager

Varulagret värderas efter "Lägsta värdets princip" och med beaktande av först-in först-ut principen. Inkuransreserven bestäms genom individuell prövning.

Värdering av andelar i dotterföretag

Andelarna i dotterföretag genomgår en nedskrivningsprövning av värdet.

Det slutliga utfallet av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från nuvarande uppskattningar och bedömningar. Effekten av ändringar i dessa redovisas i resultaträkningen under det räkenskapsår som ändringen görs samt framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande räkenskapsår.

### Övriga upplysningar

Inga övriga uppskattningar och bedömningar av väsentlig betydelse har gjorts i årets bokslut.

Not 2	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2024	2023
	Inköp från andra koncernföretag %	11	10
	Försäljning till andra koncernföretag %	3	6

Not 3	Övriga intäkter	2024	2023
	Ersättning Försäkringskassan	210	190
	Ersättning fetthalt	272	566
	Ersättning skadeförsäkring	541	216
	Elstöd	–	2 500
	Övriga intäkter	3 879	11 417
	<b>Summa</b>	<b>4 903</b>	<b>14 888</b>

Not 4	Operationella leasingavtal	2024	2023
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	15 300	10 973
	Senare än ett år men innan fem år	22 286	11 352
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	20 697	26 536

Not 5	Arvoden och kostnadsersättningar	2024	2023
	Revisionskostnader redovisas och betalas av moderbolaget.		

2025051502745

Not 6	Personal	2024	2023
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Övriga anställda	399 167	426 099
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	399 167	426 099
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	185 298	182 644
	(varav pensionskostnader till övriga anställda)	41 190	41 456
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	584 465	608 743
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	629	599
	Kvinnor	394	378
	<i>Medelantalet anställda</i>	1 023	977
	<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>		
	Män	2	2
	Kvinnor	1	1

Not 7	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag	2024	2023
	Ränteintäkter	5 840	7 190
	Räntekostnader	-54 920	-61 596
	Utdelningar	5 319	5 009
	Realisationsresultat	1	–
	<i>Summa</i>	-43 759	-49 397

Not 8	Inkomstskatt	2024	2023
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Förändring av uppskjuten skatt för temporära skillnader	991	35 327
	<i>Summa redovisad skatt</i>	991	35 327
	Effektiv skattesats (%)	-18	-22
	<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
	Resultat före skatt	-5 560	-158 984
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	1 145	32 751
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	4 874	1 132
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-3 700	-4 612
	Justering för skatter avseende föregående år	-131	–
	Skatteeffekt resultat bokat i eget kapital	-1 990	–
	Förändring uppbokad uppskjuten skatt	793	6 056
	<i>Summa redovisad skatt</i>	991	35 327
	Effektiv skattesats (%)	-18	-22

2025051502746

Not 9	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	192 797	192 797
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Fusion Atria Gooh AB	27 876	–
	Utgående anskaffningsvärden	220 673	192 797
	Ingående avskrivningar	-182 091	-178 522
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-4 963	-3 569
	Utgående avskrivningar	-187 054	-182 091
	<b>Redovisat värde</b>	<b>33 619</b>	<b>10 706</b>

Not 10 Fusion

Under året har Sibylla Sweden AB med organisationsnummer 559201-3931 fusionerats med företaget per 2024-07-03. Atria Gooh AB med organisationsnummer 559465-8188 har fusionerats med företaget per 2024-11-12. Resultat och balansräkningsposterna per respektive fusionsdag framgår nedan (tkr)

Fusioner	Sibylla Sweden	Atria Gooh AB
Nettoomsättning	93 142	74 967
Rörelseresultat	4 605	3 257
Anläggningstillgångar	1 168	18 553
Omsättningstillgångar	29 419	29 150
Summa tillgångar	30 587	47 703
Obeskattade reserver	0	0
Långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder	22 874	19 491
Summa skulder	22 874	19 491
Överfört från förvärsregister		
Tillgångar		126 576
Uppskjuten skatt		-20 332
Tot överfört förvärsregister		106 243
Fusionsresultat	7 713	134 455
Varav		
Patents, TM & oth intangible		98 700
Goodwill		27 876
Uppskjuten skatt (långfristig)		-20 332
Aktiekapital	50	25
Balanserat resultat	3 055	24 975
Årets resultat	4 608	134 455
Totalt	7 713	134 455

2025051502747

Not 11	Varumärken	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Fusion Atria Gooh AB	100 800	–
	Utgående anskaffningsvärden	100 800	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Fusion Atria Gooh AB	-2 100	–
	Årets avskrivningar	-1 260	–
	Utgående avskrivningar	-3 360	–
	<b>Redovisat värde</b>	<b>97 440</b>	<b>–</b>

Not 12	Övriga Immateriella anl tillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	56 559	56 559
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar m.m.	187	–
	Utgående anskaffningsvärden	56 747	56 559
	Ingående avskrivningar	-54 745	-49 302
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-23	–
	Årets avskrivningar	-1 828	-5 443
	Utgående avskrivningar	-56 596	-54 745
	<b>Redovisat värde</b>	<b>151</b>	<b>1 814</b>

Not 13	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	731 657	402 087
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	72 872	329 570
	Utgående anskaffningsvärden	804 529	731 657
	Ingående avskrivningar	-268 512	-249 183
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-28 483	-19 328
	Utgående avskrivningar	-296 995	-268 512
	<b>Redovisat värde</b>	<b>507 534</b>	<b>463 146</b>
	Varav anskaffningsvärde mark	8 281	8 281

2025051502748

Not 14	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 126 473	1 174 616
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	78 602	106 924
	Försäljningar/utrangeringar	–	-155 067
	Omklassificeringar m.m.	42 850	–
	Utgående anskaffningsvärden	1 247 925	1 126 473
	Ingående avskrivningar	-825 660	-921 112
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	–	149 899
	Omklassificeringar m.m.	-23 294	–
	Årets avskrivningar	-59 434	-54 447
	Utgående avskrivningar	-908 388	-825 660
	<b>Redovisat värde</b>	<b>339 537</b>	<b>300 813</b>

Not 15	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	448 247	453 531
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	1 144	24 594
	Försäljningar/utrangeringar	–	-29 879
	Utgående anskaffningsvärden	449 391	448 247
	Ingående avskrivningar	-299 110	-312 766
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	–	29 070
	Årets avskrivningar	-15 815	-15 414
	Utgående avskrivningar	-314 925	-299 110
	<b>Redovisat värde</b>	<b>134 465</b>	<b>149 137</b>

Not 16	Pågående nyanläggningar och förskott av materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående nedlagda kostnader	85 313	270 724
	Under året nedlagda kostnader	122 831	275 678
	Under året genomförda omfördelningar	-152 618	-461 089
	Utgående nedlagda kostnader	<b>55 526</b>	<b>85 313</b>

Not 17	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 405	7 405
	Utgående anskaffningsvärden	7 405	7 405



Not 22	Värdering derivatinstrument	2024-12-31	2023-12-31
	Verkligt värde	-336	-2 492
	Bokfört värde	-336	-2 492
	Fond verkligt värde	-423	-3 139
	Minskning av verkligt värde avseende kassaflödessäkring	-336	-2 492
	UB Fond verkligt värde	-423	-3 139
	Vändning av IB	-2 492	405
	Valutaterminskontrakt, EK (inkl skatteeffekt)	2 156	-2 897
	UB valutahedging EK	-336	-2 492
	Euro (valutatermin €, värderade i SEK)	167 339	88 261
	Total summa Euro	14 575	7 670

Per 31 december uppgick ej redovisade nettovinster/kostnader på öppna kontrakt som säkrar framtida kassaflöden i utländska valutor till -423 tkr (-2 491 tkr). Dessa vinster/kostnader är inkl skatteeffekten och kommer att redovisas i resultaträkningen i takt med att kontrakten förfaller, vid varierande tidpunkter mellan en och sex månader från balansdagen. Verkligt värde på terminskontrakten har beräknats som de kostnader/intäkter som uppstått om kontrakten stängts på balansdagen.

Not 23	Resultatdisposition		
	<i>Medel att disponera</i>		
	Balanserat resultat		737 366
	Årets resultat		-4 569
	<b>Summa</b>		<b>732 797</b>
	<i>Förslag till disposition</i>		
	Balanseras i ny räkning		732 797
	<b>Summa</b>		<b>732 797</b>

Not 24	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
--------	--------------------	------------	------------

Ställda säkerheter avseende Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser ligger i Atria Oyj.

Not 25	Ansvarsförbindelser	2024-12-31	2023-12-31
	Pensionsförpliktelser enl nedan	988	1 124
		<b>988</b>	<b>1 124</b>

Pensionsförpliktelser som inte upptagits bland skulderna eller avsättningarna och som inte heller har täckning i pensionsstiftelsens förmögenhet.

Not 26	Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
	Avsättningar enligt tryggandelagen FPG/PRI-pensioner	-49 396	-47 007
		<b>-49 396</b>	<b>-47 007</b>

Not 27	Långfristiga skulder till koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Skulder till koncernföretag	270 000	270 000
		<b>270 000</b>	<b>270 000</b>

Not 28	Skulder till koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Cash-pool	89 544	103 621
	Övriga skulder koncernföretag	20 710	24 709
		<b>110 254</b>	<b>128 330</b>

Bolaget ingår i Atria Oyj's cash-pool system. Cash-pool redovisas som kortfristiga fordringar till koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag. Cash-pool ingår i likvida medel i kassaflödesanalysen, se not 19.

Not 29	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024-12-31	2023-12-31
	Upplupna lönerelaterade kostnader	142 147	118 197
	Upplupna produktionskostnader	18 633	14 538
	Upplupna rabatter	41 045	18 039
	Omstruktureringsreserv	7 265	25 443
	Övriga poster	5 003	4 530
		<b>214 093</b>	<b>180 748</b>

## UNDERSKRIFTER

Jarmo Lindholm  
Styrelseordförande

Toni Nora  
Styrelseledamot

AnnaKarin Dennevi  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg  
Auktoriserad revisor

2025051502752



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
23.04.2025 16:51

SENT BY OWNER:  
AnnaKarin Dennevi • 23.04.2025 11:52

DOCUMENT ID:  
r1xIK481ee

ENVELOPE ID:  
r1eolDEUkxx-r1xIK481ee

DOCUMENT NAME:  
556057-9624 Atria Sverige AB 20241231.pdf  
20 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. AnnaKarin Dennevi annakarin.dennevi@atria.com	Signed	23.04.2025 12:02	Email	IP: 212.181.86.134
	Authenticated	23.04.2025 12:01	Low	IP: 212.181.86.134
2. toni nora toni.nora@atria.com	Signed	23.04.2025 12:33	Email	IP: 195.67.22.58
	Authenticated	23.04.2025 12:31	Low	IP: 195.67.22.58
3. Jarmo Lindholm jarmo.lindholm@atria.com	Signed	23.04.2025 12:45	Email	IP: 95.198.112.192
	Authenticated	23.04.2025 12:45	Low	IP: 95.198.112.192
4. Pernilla Rehnberg prehnberg@deloitte.se	Signed	23.04.2025 16:51	Email	IP: 98.128.241.204
	Authenticated	23.04.2025 16:49	Low	IP: 98.128.241.204

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
